**Exphat.** **Septim⁹**  
**Incapit.** **Sertat**

**D**ictū h̄ p̄o. In capite  
 saluator. A dextris et a si  
 nistris imaginib̄ duarū v̄gi  
 nū. deinde viduarū. Et 3<sup>o</sup>  
 ymago duorū v̄ et muli  
 eris cōiugatorū.